ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40 ‌| Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
103
Termopara
z przewodem elastycznym

Telefon: (+48) 12 258 08 40 ‌| Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
Co oznacza:
Sposób zamawiania
Przykład zamawiania
TER-PZKbm-46
Rodzaj termoelementu
1xJ 1x Fe-CuNi
2xJ 2x Fe-CuNi
1xK 1x NiCr-NiAl
2xK 2x NiCr-NiAl
B
A B C D E F G H I
Materiał płaszcza
Inconel600 Inconel 600 / 2.4816
D
Średnica płaszcza d
3 d= 3 mm
4 d= 4 mm
5 d= 5 mm
6 d= 6 mm
C
Długość przewodu LK
podać w mm
I
Temperatura pracy termopary
podać w °C
K
Długość zanurzeniowa U
podać w mm
F
Układ połączeń i typ przewodu
2p-L2VDV-K 2 przewody (L2VDV-K-0,22)
4p-L4VDV-K 4 przewody (L4VDV-K-0,22)
2p-L2TDT-J 2 przewody (L2TDT-J-0,22)
2p-L2TDT-K 2 przewody (L2TDT-K-0,22)
H
Rodzaj spoiny
O izolowana
Z uziemiona
J
TER-PZKbm-46-I-1xK-6-Inconel600-M12x1-90-200-2p-L2VDV-K-4000-O-200
Termopara z przewodem elastycznym 1xNiCr-NiAl, wersja podstawowa bez bariery olejowej, śr. termopary 6 mm, materiał
płaszcza Inconel 600, gwint króćca M12x1, dł. zanurzeniowa U=90 mm, dł. termopary H=200 mm, w układzie 2-przewodowym,
przewód przyłączeniowy PVC-oplot-PVC o długości Lk=4000 mm, spoina izolowana, temperatura pracy  200°C.
Przyłącze procesowe
           D(gwint) / SW( sześciokąt)
M8 D=M8, SW=13 mm
M10x1 D=M10x1, SW=17 mm
M12x1 D=M12x1, SW=19mm
E
Długość termopary H
podać w mm
G
J K
W celu wykonania właściwej konstrukcji czujnika niezbędne jest
dostarczenie przez klienta dokładnych wymiarów zabudowy.
Obok przykładowe wymiary zabudowy.
 Wykonanie
I Podstawowe
II Olejoodporne
I/ExiM1 Iskrobezpieczne, przeznaczenie górnictwo
- podstawowe